

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA POTRZEBY URZĘDU GMINY W LUBINIE.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, **dokонуje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP oraz na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłużył termin składania ofert do dnia: **04.12.2024 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: **04.12.2024 r. o godz. 10:30.**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **02.01.2024 r.**

Pytanie 1.

Zamawiający, Rozdziale VI SWZ dopuścił możliwość powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy/om. W dokumentach zamówienia określił również, że postępowanie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. Czy słusznie interpretujemy, że również w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy przedmiotowej ustawy?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kopii umowy o podwykonawstwo ze wskazaniem, które części zamówienia powierzył do wykonania podwykonawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że w zakresie podwykonawstwa zastosowanie będą miały właściwe przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

W Rozdział VI SWZ, dotyczącym podwykonawstwa, w pkt 3 Zamawiający wymaga w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, aby Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał nazwy ewentualnych podwykonawców (o ile są mu wiadome na tym etapie). Informację taką należy zawrzeć w pkt 9 Formularza oferty, załączonego do SWZ. Zamawiający nie przewidział w SWZ wymogu dostarczenia kopii umowy z podwykonawcą.

Pytanie 2. *Czy słusznie interpretujemy, że w przypadku przesyłek mających być doręczonymi w ramach realizacji zamówienia to Zamawiający samodzielnie opakuje przesyłkę i opatrzy przesyłkę oznaczeniem adresata, jako odbiorcy danej przesyłki pocztowej w rozumieniu art. 3 pkt 2) ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe a opakowanie przesyłki i opatrzenie przesyłki oznaczeniem jej adresata nie ma być dokonywane przez Wykonawcę? Jeśli Zamawiający przewiduje lub dopuszcza inne warunki w tym względzie, to w którym miejscu w dokumentach zamówienia zostało to opisane?*

Odpowiedź: Tak. Zamawiający samodzielnie opakuje i opatrzy przesyłkę oznaczeniem adresata.

Pytanie 3. *Zamawiający w Załącznik nr 6 do SWZ wzór umowy w § 5 pkt. f umieścił zapis:*

f. sporządzania zestawień nadanych druków bezadresowych zgodnie ze wzorem dostarczonym przez Wykonawcę. Wykonawca wnosi o wykreślenie powyższego zapisu, gdyż druki bezadresowe nie są przedmiotem umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu.

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz
Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich
/ DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE /

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin,
2. Wykonawcy,
3. Ref. OR,
4. aa.